
Республика Северная Осетия -  Алания 
Правобережный район 

Бесланское городское поселение

Собрание представителей Бесланского городского поселения

Решение № 1

от 28 июня 2018 г. г. Беслан

«О Положении о муниципальном земельном контроле 
на территории Бесланского городского поселения 
Правобережного района РСО-Алания»

В соответствии со ст. 72 Земельного кодекса РФ, Федеральным 
законом от 06.10.2003 N 131 -ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Бесланского 
городского поселения Правобережного района Республики Северная Осетия- 
Алания, в целях осуществления контроля за соблюдением земельного 
законодательства на территории Бесланского городского поселения, 
Собрание представителей Бесланского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле на 
территории Бесланского городского поселения Правобережного района РСО- 
Алания (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования).

Глава муниципального образовани 
Бесланского городского поселения

I/


